PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

FORNECIMENTO DE INGRESSOS DE 

ENTRADA E REFEIÇÃO(ALMOÇO), VISANDO 

ATENDER AOS PARTICIPANTES DO SERVIÇO 

DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE 

VÍNCULOS (SCFV), EM PASSEIO 

SOCIOEDUCATIVO AO PARQUE AQUÁTICO, 

valor global de R$1.526,00 (Um Mil e 

Quinhentos e Vinte e Seis Reais),e 

contratado MINAS BEACH PARK LTDA. Dom 

Silvério, 08 de Outubro de 2025 Leonardo 

Martins da Silva Secretário de Finanças e 

Administração 

TERMO DE RATIFICAÇÃO: PROCESSO Nº: 

00126/2025 Dispensa Nº: 000056/2025 Aos 

08 de Outubro de 2025, o Secretário de

[...]

(CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL LÁPIS DE 

COR), COM O OBJETIVO DE ATENDER À 

DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DOM 

SILVÉRIO/MG, VISANDO GARANTIR MAIOR 

SEGURANÇA E HIGIENENO ESPAÇO DE 

RECREAÇÃO DAS CRIANÇAS, valor global de 

R$971,52 (Novecentos e Setenta e Um Reais 

e Cinquenta e Dois Centavos),e contratado 

GISMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 

Dom Silvério, 08 de Outubro de 2025 

Leonardo Martins da Silva Secretário de 

Finanças e Administração 

EXTRATO DE TERMO DE 

CREDENCIAMENTO: Publicação de extrato

[...]

• DEMETRIO 

ANTONIO MANCUZO ROLA, pessoa jurídica 

de direito privado estabelecido a Avenida 

Antônio Carlos, n°543, bairro: Centro, na 

cidade de Alvinópolis - MG, CEP: 35.950-

000, inscrito no CNPJ sob o n° 

66.359.142/0001-58, no valor total de 

R$295.297,00 (Duzentos e Noventa e Cinco 

Mil e Duzentos e Noventa e Sete Reais). • R 

E L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE 

DECORAÇÕES, pessoa jurídica de direito 

privado estabelecido a Rua F51, n°128, 

bairro: Setor Faiçalville, na cidade de 

Goiânia - GO, CEP: 74.350-440, inscrito no 

CNPJ sob o n° 10.302.648/0001-76, no valor 

total de R$52.722,40 (Cinquenta e Dois Mil 

e Setecentos e Vinte e Dois Reais e 

Quarenta Centavos). • TORNEARIA 

SANTIAGO LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado estabelecido a Rua João Suzin 

Marini, n°1580, bairro: Primavera, na cidade 

de Concôrdia - SC, CEP: 89.701-290, inscrito 

no CNPJ sob o n° 79.226.601/0001-77, no 

valor total de R$4.900,00 (Quatro Mil e 

Novecentos Reais). O Secretário de Finanças 

e Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom      Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no disposto no art. 94 §1º. 

Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 08 de Outubro de 

2025.

[...]

Contratado: • MARMORARIA RIO 

CASCA LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado estabelecido a Rodovia MG 329, 

S/N, bairro: Santa Efigênia, na cidade de Rio 

Casca - MG, CEP: 35.370-000, inscrito no 

CNPJ sob o n° 19.664.037/0001-42, no valor 

total de R$61.268,73 (Sessenta e Um Mil e 

Duzentos e Sessenta e Oito Reais e Setenta 

e Três Centavos). O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom      Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no disposto no art. 94 §1º. 

Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 10 de Outubro de